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Séjour 2023 : avis d'imposition 2022
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ATTENTION 
Pour être en conformité avec la

règlementation, dorénavant votre

chèque doit être libellé à l'ordre du

prestataire.

Merci de votre compréhension.

Le CASI DIJON participe entre 45% à 75% sur le prix du

séjour en  fonction de votre quotient familial

1 semaine au camping du bois Reveuge

Dates des séjours et week-ends 2023

16 au 19 juin 23

12 au 14 août 23

16/17 septembre 23

08 juil. au 19 août 23

02 au 04 juin 23

15 au 18 sept 23

Escapade à Amsterdam

Escapade à Barcelone 

Week-end au Château de Versailles

Escapade Milan

1 semaine de location au camping du

bois Reveuge  ou  au lac des Settons

Week-end aventure à Métabief 

Date limite d'inscription

   avant le 15 avril 2023   

Ce camping situé à Huanne-Montmartin, petit village situé au coeur de la Franche-Comté, dans le Doubs, est implanté sur un parc de
24 hectares de prairies, de forêts et de plans d’eau, dans un joli site vert et vallonné. Vous découvrirez un camping 4 étoiles et ses 315
emplacements. Vous serez surpris par la beauté verdoyante des paysages de campagne, le charme des lacs, des vallées et des forêts
tranquilles de notre région. Nous vous proposons de passer des vacances dans une ambiance conviviale et familiale, sous le signe de la
tranquillité. Un havre de paix pour les enfants et les familles en quête de nature et de plein air. Durant votre séjour, Vous pourrez
pratiquer de multiples activités en grande majorité gratuites et accessibles à tous. Parc aquatique avec toboggans, piscine couverte et
chauffée, tir à l’arc et carabine, mini golf, canoës pédalos, activités sportives, animations pour enfants…
Idéalement situé, le camping du Bois de Reveuge est un excellent point de départ pour vos visites dans le Doubs, le Jura, le sud des
Vosges et l’Alsace.

Plus d'infos sur le site :
https://www.campingduboisdereveuge.com/le-camping/

FORFAIT MOBIL HOME  
Location d’un mobil home 
Mobil Home Super Mercure
2 ch/5personnes
Superficie totale : 38m²
Extérieur : terrasse non couverte
2 chambres : 1 chambre lit double

et 1 chambre avec 3 lits simples.
1 salle de bain, 1 WC séparé de la

salle de bain, 1 cuisine équipée. 

FORFAIT MOBIL HOME 
Mobil home confort
2 ch/5personnes
Superficie totale : 24 m²
Extérieur : Salon de jardin et Parasol
2 chambres : 1 chambre lit double et

1 chambres avec 3 lits simples.
1 salle de bain, 1 WC séparé de

la salle de bain, 1 cuisine équipée. 

FORFAIT CHALET
Chalet OTTAWA 
3ch/6 personnes
Superficie totale (en m²) : 47
Superficie terrasse (en m²) : 14
3 chambres : 1 chambre lit double et 2
chambres avec deux lits simples.
1 salle de bain, 1 wc séparé de la salle
de bain, 1 cuisine équipée.

FORFAIT EMPLACEMENT
Location d’un emplacement polyvalent adapté pour camping-car, caravane ou tente. Maximum 6 personnes et 2 voitures.
Électricité 5 ou 10 ampères.  Chien admis (5 €/jour en location - 2 €/jour en forfait emplacement) - Gratuit en dessous de 2 ans.

Comment s'inscrire ? 

Les fiches d'inscription

sont disponibles dans

les espaces CASI ou

directement sur le site


Internet

CASIDIJON.COM

Remettre la fiche

d'inscription avant la


date butoir

accompagnée de votre

règlement dans un des


espaces CASI. 



Tranches

1

2

3

4

5

6

7

Coût réel

CHALET

OTTAWA
6 personnes

MOBIL

HOME
confort

5 personnes

MOBIL HOME
SUPER


MERCURE
5 personnes

 08 au 15 juillet 2023

278,25 € 175,00 € 203,00 €

333,90 € 210,00 € 243,60 €

389,55 € 245,00 € 284,20 €

445,20 € 280,00 € 324,80 €

500,85 € 315,00 € 365,40 €

556,50 € 350,00 € 406,00 €

612,15 € 385,00 € 446,60 €

1 113 € 700 € 812 €

CHALET

OTTAWA
6 personnes

MOBIL

HOME
confort

5 personnes

MOBIL HOME
SUPER

MERCURE
5 personnes

 15 au 22 juillet 2023

295,75 € 194,25 € 231,00 €

354,90 € 233,10 € 277,20 €

414,05 € 271,95 € 323,40 €

473,20 € 310,80 € 369,60 €

532,35 € 349,65 € 415,80 €

591,50 € 388,50 € 462,00 €

650,65 € 427,35 € 508,20 €

1 183 € 777 € 924 €

Tranches

1

2

3

4

5

6

7

Emplacement
  2 personnes 

Emplacement 2
  personnes

08 au 15 juillet 2023 15 au 22 juillet 2023

56,00 € 66,50 €

67,20 € 79,80 €

78,40 € 93,10 €

89,60 € 106,40 €

100,80 € 119,70 €

112,00 € 133,00 €

123,20 € 146,30 €

224,00 € 266,00 €

Pers. supplémentaire

de + de 6 ans 

Pers.

supplémentaire


entre
2 et 5 ans

 08 au 15 juillet 2023  08 au 15 juillet 2023

14.88€ 7€

17.85€ 8.40€

20.83€ 9.80€

23.80€ 11.20€

26.78€ 12.60€

29.75€ 14€

32.73€ 15.40€

59.50€ 28€Coût réel

Tranches

1

2

3

4

5

6

7

Coût réel

Tranches

1

2

3

4

5

6

7

coût réel

Emplacement
 2 personnes

22 juillet au 19 août 2023

66,50 €

79,80 €

93,10 €

106,40 €

119,70 €

133,00 €

146,30 €

266,00 €

CHALET

OTTAWA
6 personnes

MOBIL HOME
confort

5 personnes

MOBIL HOME
SUPER MERCURE

5 personnes

22 juillet au 19 août 2023 

318,50 € 213,50 € 259,00 €

382,20 € 256,20 € 310,80 €

445,90 € 298,90 € 362,60 €

509,60 € 341,60 € 414,40 €

573,30 € 384,30 € 466,20 €

637,00 € 427,00 € 518,00 €

700,70 € 469,70 € 569,80 €

1 274 € 854 € 1 036 €

Pers. suppl. de + de 6 ans

22 juillet au 19 août 2023

18.38€

22.05€

25.73€

29.40€

33.08€

36.75€

40.43€

73.50€

Pers. suppl. entre 2 et 5 ans

22 juillet au 19 août 2023

10.50€

12.60€

14.70€

16.80€

18.90€

21€

23.10€

42€

Chèque à établir  à

l'ordre de :




CAMPING BOIS

REVEUGE

Prix pour 1 semaine de location chalet - mobil home

 TARIFS du 08 au 22 juillet 2023 au Camping du Bois Reveuge  

TARIFS du 22 juillet au 19 août 2023 au Camping du Bois Reveuge

Réservation uniquement pour 1 semaine

Forfait emplacement

Prix pour 1 semaine de location chalet - mobil home

Réservation uniquement pour 1 semaine

Forfait emplacement

Chien admis : tarif 5€ par jour en location

Chien admis : tarif 2€ par jour en emplacementChien admis : tarif 5€ par jour en location

Chien admis : tarif 2€ par jour en emplacement


